

阳春高新区区块四(扩园)基础设施建设项目定标候选人公示

投资项目代码	2111-441781-04-01-954252		
投资项目名称	阳春高新区区块四(扩园)基础设施建设项目		
招标项目名称	阳春高新区区块四(扩园)基础设施建设项目		
标段名称	阳春高新区区块四(扩园)基础设施建设项目		
公示名称	阳春高新区区块四(扩园)基础设施建设项目施工定标候选人公示		
开标日期	2025年5月26日		
评标情况	详见附件(评标报告)		
定标候选人	(主)中交广州航道局有限公司;(成)广东弘佳建设工程有限公司		
投标报价	78650053.23元		
质量承诺	达到国家合格或以上标准	工期	365日历天
拟派项目负责人姓名	林腾臻	资格(响应招标文件的相关证书名称及对应编号,多项应分别列出)	市政公用工程专业一级建造师注册证书/粤1352017201821370
投标人资格能力条件	资质资格(响应招标文件的投标人资质等级,多项应分别列出)	市政公用工程施工总承包壹级/D144068221	
定标候选人	中交第四航务工程局有限公司		
投标报价	78618755.89元		
质量承诺	达到国家合格或以上标准	工期	365日历天
拟派项目负责人姓名	赵士成	资格(响应招标文件的相关证书名称及对应编号,多项应分别列出)	市政公用工程专业一级建造师注册证书/粤11322011201201557
投标人资格能力条件	资质资格情况(响应招标文件的投标人资质等级,多项应分别列出)	市政公用工程施工总承包壹级/D144020711	
定标候选人	福建省交建集团工程有限公司		
投标报价	75235847.46元		
质量承诺	达到国家合格或以上标准	工期	365日历天
拟派项目负责人姓名	袁莺	资格(响应招标文件的相关证书名称及对应编号,多项应分别列出)	市政公用工程专业一级建造师注册证书/闽1352006200903694



投标人资格能力条件	资质资格情况（响应招标文件的投标人资质等级，多项应分别列出	市政公用工程施工总承包壹级/D135028771	
定标候选人	林盛建设集团有限公司		
投标报价	74970219.19元		
质量承诺	达到国家合格或以上标准	工期	365日历天
拟派项目负责人姓名	周亮	资格（响应招标文件的相关证书名称及对应编号，多项应分别列出）	市政公用工程专业一级建造师注册证书/赣1362014201508973
投标人资格能力条件	资质资格（响应招标文件的投标人资质等级，多项应分别列出）	市政公用工程施工总承包壹级/D136118345	
定标候选人	桐玉建设集团有限公司		
投标报价	75603605.98元		
质量承诺	达到国家合格或以上标准	工期	365日历天
拟派项目负责人姓名	陈林	资格（响应招标文件的相关证书名称及对应编号，多项应分别列出）	市政公用工程专业一级建造师注册证书/皖1342015201514568
投标人资格能力条件	资质资格（响应招标文件的投标人资质等级，多项应分别列出）	市政公用工程施工总承包壹级/D134075922	
异议受理部门	阳春市春吉园区开发有限公司	联系地址	阳春市春城高朗村委会新吉大道1号
异议受理部门联系	吴工	联系电话	0662-7707780
招标投标监督部门	阳春市住房和城乡建设局	联系电话	0662-7734156
联系地址	阳春市阳春大道人防大厦		
公示开始时间	2025年6月30日	公示结束日期	2025年7月2日
法律法规规定和招标文件规定公示的其他内容	定标候选人的业绩、奖项、拟派驻招标项目管理机构人员信息详见附件。		

(五) 拟派驻招标项目管理机构



拟派驻招标项目管理机构组成人员表

投标人名称：中交广州航道局有限公司

姓名	拟派驻人员证书			在本工程中拟任职务
	证书名称	证号	专业	
林腾臻	市政公用工程一级建造师注册证书/安全生产考核合格证书(B证)/职称证	粤 1352017201821370/ 粤建安 B (2019) 0011019/G2021201	市政公用工程/建筑施工/市政工程	项目经理 (项目负责人)
韩健华	市政公用工程一级建造师注册证书/安全生产考核合格证书(B证)/职称证	粤 1442023202403302/ 粤建安 B (2024) 0014650/G2024185	市政公用工程/建筑施工/市政工程 结构	项目技术负责人
周彬	施工员证/职称证	0442310100012000004/ G2024109	土建施工员/ 测绘工程	施工员
庞耀汉	施工员证	0442310100012000008	土建施工员	施工员
王学涛	质量员证	0442410600006000271	土建质量员	质量员
邓国平	安全生产考核合格证书(C证)/职称证	粤建安 C3 (2012) 0009049/G20191048	建筑施工/ 安全工程	安全员
潘文聪	安全生产考核合格证书(C证)/职称证	粤建安 C3 (2020) 0020862/G20201071	建筑施工/ 安全管理	安全员
王友兰	安全生产考核合格证书(C证)/职称证	粤建安 C3 (2019) 0050490/G20191062	建筑施工/ 安全管理	安全员
周延玲	资料员证/职称证	0442311400012000009/ 4171822	资料员/ 港航及测绘工程	资料员
孟江山	职称证	4171768	港航、市政及水利工程	相关专业工程师
龙日旺	职称证	G20191059	市政工程	相关专业工程师

注：1. 投标人应根据招标项目实际需要，应在上表明确派驻招标项目施工管理机构组成人员。投标人拟派人员少于项目负责人、项目技术负责人、施工员、质量员、安全员、资料员等人员之一或在本项目施工管理机构组成人员之间相互兼任的，视为未响应招标文件要求。除上述拟派人员外，投标人应按规定及工程实际需要配备其他人员（含相关专业工程师）。

2. 投标人拟派人员须为阳江市建筑业企业信用信息平台登记通过人员，投标人应登录该平台打印显示拟派人员的名单及其拟派相应岗位的信息资料（须显示来自阳江市建筑业企业信用信息平

1、企业工程业绩（联合体主办方完成过单项合同金额 5258 万元（含本数）或以上市政公用工程施工任务）

序号	工程名称	合同价格 (万元)	合同签订时间	竣（交）工验收时间	备注
1.1	均安镇污水管网三期工程施工图设计及施工总承包	17124.968341 (16457.102615)	2020年11月20日	2023年11月3日	联合体主办方
1.2	湖州市内环（北线）快速化改造工程一标段 EPC 总承包项目	145606.314986 (142734.637883)	2018年12月5日	2022年10月15日	联合体主办方
1.3	西南(自贡)国际陆港园区道路工程项目、西南(自贡)国际陆港园区截污干管及给排水工程项目勘察-设计-施工总承包(EPC)	18874.2910 (18498.0910)	2020年11月3日	2023年3月21日	联合体主办方

2、企业工程获奖（联合体主办方完成过的工程施工项目，获得国务院或国家级行业主管部门或行业协会颁发的工程奖项）

序号	项目	获奖情况	获奖时间	备注
1	以色列阿什杜德港项目	2022-2023年度国家优质工程奖 (境外工程)	2023.12	工程获奖
2	港珠澳大桥主体工程岛隧工程	2022-2023年度中国建设工程鲁班奖 (国家优质工程)	2023.11	工程获奖
3	加纳特码新集装箱码头工程项目(一期工程)	2022-2023年度第一批国家优质工程奖	2023.12	工程获奖
4	斯里兰卡科伦坡港口城防波堤、吹填和一期基础设施工程项目	2020-2021年度中国建设工程鲁班奖	2022.03	工程获奖
5	科特迪瓦阿比让港口扩建项目	2020~2021年度中国建设工程鲁班奖(境外工程)	2022.03	工程获奖
6	广州港南沙港区二期工程	2020-2021年度国家优质工程奖	2021.12	工程获奖
7	广州港深水航道拓宽工程	2022-2023年度水运交通优质工程奖	2023.12	工程获奖
9	北海港铁山港西港区北暮作业区5号、6号泊位工程	2022-2023年度水运交通优质工程奖	2023.12	工程获奖
9	钦州港东航道扩建工程(扩建10万吨级双向航道)一期工程	2022-2023年度水运交通优质工程奖	2023.12	工程获奖
10	广州南沙国际邮轮码头工程	2022-2023年度水运交通优质工程奖	2023.12	工程获奖
11	2024邯山区乡村振兴人居环境整治项目第一阶段设计施工工程总承包(EPC)二标段	邯郸市建筑业协会2024年第一批邯郸市质量优质工程奖	2024.10	工程获奖
12	自贡市东部新城三期基础设施建设项目工程	2022年度自贡市东部新城三期盐都杯金奖	2023.07	工程获奖

(五) 拟派驻招标项目管理机构



拟派驻招标项目管理机构组成人员表

投标人名称：中交第四航务工程局有限公司

姓名	拟派驻人员证书			在本工程中拟任 职务
	证书名称	证号	专业	
赵士成	一级建造师注册证书	粤 1322011201201557	市政公用工程	项目经理 (项目负责人)
	一级建造师执业资格证书	2014079320792014320212 000721	市政公用工程	
	安全生产考核合格证	粤建安 B (2024) 9004971		
	职称证书	201721500493	路桥工程	
梁满坤	职称证书	420022039	道路桥梁与隧道工程	项目技术负责人
刘少程	岗位证书	0442410400029000047	市政工程施工员	施工员
刘玮	岗位证书	0442410900029000036	市政工程质量员	质量员
吴文忠	安全生产考核合格证	粤建安 C3 (2016) 0004852	/	安全员
	职称证书	421052024	安全环保工程	
陈畅	岗位证书	0441811494418008985	资料员	资料员
张睿	职称证书	SHJ120220082	给排水工程	给排水工程师

注：1. 投标人应根据招标项目实际需要，应在上表明确派驻招标项目施工管理机构组成人员。投标人拟派人员少于项目负责人、项目技术负责人、施工员、质量员、安全员、资料员等人员之一或在本项目施工管理机构组成人员之间相互兼任的，视为未响应招标文件要求。除上述拟派人员外，投标人应按规定及工程实际需要配备其他人员（含相关专业工程师）。

2. 投标人拟派人员须为阳江市建筑业企业信用信息平台登记通过人员，投标人应登录该平台打印显示拟派人员的名单及其拟派相应岗位的信息资料（须显示来自阳江市建筑业企业信用信息平台），并附上拟派人员在本招标项目担任岗位职务所对应的注册证书或上岗资格证书或技术职称证书等资料。其中，拟派项目负责人应附其有效的身份证、注册证书及安全生产考核合格证等资料复印件，拟派项目技术负责人应附其有效的身份证、职称证复印件等。如有关证书已推行或实施电子证书的，应按规定提供其有效的电子证书或其原件扫描件。

3. 本表填报的投标人拟派项目负责人姓名与开标现场电子招投标系统显示的项目负责人姓名应一致。

4. 拟派人员的证书名称、证号、专业、拟任职务栏必须按上表要求填报。填报上表人员的信息应与其所附资料信息一致。

5. 不符合上述 1~4 项要求的，资格后审应不予通过。

6. 中标人确定后，如发现中标人拟派驻本项目施工管理机构组成人员达不到相关规定、规范要求，招标人有权要求中标人按相关规定、规范的要求调整项目管理机构人员，直至达到相关规定、规范的要求，否则，招标人有权废除中标人的中标资格。

1、商务文件评审要求的工程业绩、工程获奖、第三方评价、工程工法研发能力、
企业财务实力等资料



(1) 企业工程业绩

序号	工程名称	合同金额	项目类型	在建/完工	竣工验收时间
1	海口市白驹大道改造及东延长线工程	150320.7604 万元	市政公用工程	完工	2020 年 11 月 9 日
2	佛山市汾江路南延线（澜石路至裕和路段）北岸主体工程	29570.286308 万元	市政公用工程	完工	2021 年 6 月 30 日
3	揭阳大南海石化工业区石化大道扩建工程施工总承包	12210.164960 万元	市政公用工程	完工	2024 年 4 月 26 日

5013fa6de600417d9fdeeeb83885be7-20250625121823115

(2) 企业工程获奖

序号	项目名称	奖项名称	级别	获奖时间	备注
1	厦门市轨道交通1号线一期工程	国家优质工程奖	国家级奖项	2021.12	证书文件复印件附后
2	广州南沙新区明珠湾区起步区灵山岛尖区域城市开发与建设项目	国家优质工程奖	国家级奖项	2023.12	
3	成都轨道交通17号线一期工程PPP项目	国家优质工程奖	国家级奖项	2023.12	
4	厦门市轨道交通2号线一期工程	鲁班奖（国家优质工程）	国家级奖项	2023.12	
5	新建珠海市区至珠海机场城际轨道交通工程拱北至横琴段BT项目	国家优质工程奖	国家级奖项	2023.12	
6	车陂路-新滘东路隧道工程(黄埔大道至新港东路)	广东省市政工程安全文明施工示范工地	省级奖项	2024.1	
7	金琴快线北延段(至珠中边界)工程(一期)三标	广东省土木工程詹天佑故乡杯	省级奖项	2023.8	
8	汾江路南延线沉管隧道工程	广东省土木工程詹天佑故乡杯	省级奖项	2022.7	

(五) 拟派驻招标项目管理机构

拟派驻招标项目管理机构组成人员表

投标人名称：福建省交建集团工程有限公司

姓名	拟派驻人员证书			在本工程中拟任职务
	证书名称	证号	专业	
袁莺	中华人民共和国一级建造师注册证书	闽1352017201719991	公路工程 建筑工程 市政公用工程	项目经理 (项目负责人)
孙强	职称证	闽G209-10988	市政工程	项目技术负责人
黄异星	住房和城乡建设领域施工现场专业人员职业培训合格证	0351510493515005306	市政工程施工员	施工员
练丽荣	住房和城乡建设领域施工现场专业人员职业培训合格证	0351610993516001534	市政工程质量员	质量员
蒲淑美	建筑施工企业综合类专职安全生产管理人员安全生产考核合格证书	闽建安C3(2016)2005377	/	安全员
陈碧华	住房和城乡建设领域施工现场专业人员职业培训合格证	0351811493518002917	/	资料员
				...
				...
				...
				...

注：1. 投标人应根据招标项目实际需要，应在上表明确派驻招标项目施工管理机构组成人员。投标人拟派人员少于项目负责人、项目技术负责人、施工员、质量员、安全员、资料员等人员之一或在本项目施工管理机构组成人员之间相互兼任的，视为未响应招标文件要求。除上述拟派人员外，投标人应按规定及工程实际需要配备其他人员（含相关专业工程师）。

建福建省交建集团有限公司

业绩

- | | |
|---|---------------------------|
| 1 | 毕节市七星关区南部新区深圳路延伸道路建设工程 |
| 2 | 泉州南站站前核心区市政道路工程 |
| 3 | 临平自来水厂原水管工程（塘康公路-临平自来水厂段） |

奖项

- | | |
|---|--|
| 1 | 安溪县参岭隧道（东二环-站前大道）工程“2021年度福建省建设工程省级优质工程（闽江杯）” |
| 2 | 滨海西大道（集美大道-新324国道段）提升改造工程“2022年度第一批工程质量评价活动评审” |

(五) 拟派驻招标项目管理机构



拟派驻招标项目管理机构组成人员表

投标人名称：林盛建设集团有限公司

姓名	拟派驻人员证书			在本工程中拟任职务
	证书名称	证号	专业	
周亮	注册证书/安全生产考核合格证书/江西省中级专业技术资格证书	赣 1362014201508973 /赣建安 B(2016)1002239/ 12066268	建筑工程, 市政公用工程/建筑工程	项目经理 (项目负责人)
丁秋平	江西省高级专业技术资格证书	12014494	结构	项目技术负责人
李林英	职业培训合格证/江西省中级专业技术资格证书	0362410100005000 178/12027792	施工/水利水电	施工员
朱燕燕	职业培训合格证/江西省中级专业技术资格证书	0361610693616018 911/362018130031 20	质量/结构工程	质量员
杨小龙	安全生产考核合格证书/江西省中级专业技术资格证书	赣建安 C3 (2013) 0043959/ 36202213083849	安全/建筑工程管理	安全员
李莎	职业培训合格证	0362211400007000 087	资料员	资料员
魏亮华	江西省高级专业技术资格证书	12014497	道路与桥梁	相关专业工程师
万年定	江西省高级专业技术资格证书	3600002204166	机电	相关专业工程师

注：1. 投标人应根据招标项目实际需要，应在上表明确派驻招标项目施工管理机构组成人员。投标人拟派人员少于项目负责人、项目技术负责人、施工员、质量员、安全员、资料员等人员之一或在本项目施工管理机构组成人员之间相互兼任的，视为未响应招标文件要求。除上述拟派人员外，投标人应按规定及工程实际需要配备其他人员（含相关专业工程师）。



商务文件评审标准

序号	评审项目	评审标准
1	企业工程业绩	崇岗大道东延伸段建设工程(造价:16266.073977万元,竣工日期:2024年1月9日)
2	企业工程获奖	市级:赣州市建筑安全生产标准化示范工地(兴国中学南门沿河路建设工程) 市级:抚州市建筑安全生产标准化示范工地(崇岗大道东延伸段建设工程) 市级:上饶市建筑安全生产标准化示范工地(广丰区城乡一体化供水一期工程(九仙湖引水入城改建)项目) 市级:新余市优良建设工程(分宜县铃丰路新建工程(洪阳路~昌山北路))
3	第三方评价	质量管理体系认证、环境管理体系认证、职业健康安全管理体系认证
4	企业财务实力	近三年(2021年~2023年)

87a6eba17de745eeb1b56a545d4b7241905b212583553

(四) 拟派驻招标项目管理机构

拟派驻招标项目管理机构组成人员表

投标人名称：桐玉建设集团有限公司

姓名	拟派驻人员证书			在本工程中拟任职务
	证书名称	证号	专业	
陈林	一级注册建造师	皖 1342015201514568	市政公用工程、 建筑工程	项目经理 (项目负责人)
方丽娟	工程技术资格证	93420230006010 37326	建筑工程	项目技术负责人
汪喜莲	施工员证	03417104934170 00355	/	施工员
周洋洋	质量员证	03416109934160 00383	/	质量员
陈兴	安全员证	皖建安 C3(2023) 0052670	/	安全员
汪亚玲	资料员证	03417114934170 00439	/	资料员
				...

注：1. 投标人应根据招标项目实际需要，应在上表明确派驻招标项目施工管理机构组成人员。投标人拟派人员少于项目负责人、项目技术负责人、施工员、质量员、安全员、资料员等人员之一或在本项目施工管理机构组成人员之间相互兼任的，视为未响应招标文件要求。除上述拟派人员外，投标人应按规定及工程实际需要配备其他人员（含相关专业工程师）。

2. 投标人拟派人员须为阳江市建筑业企业信用管理信息平台登记通过人员，投标人应登录该平台打印显示拟派人员的名单及其拟派相应岗位的信息资料（须显示来自阳江市建筑业企业信用管理信息平台），并附上拟派人员在本招标项目担任岗位职务所对应的注册证书或上岗资格证书或技术职称证书等资料。其中，拟派项目负责人应附其有效的身份证、注册证书及安全生产考核合格证等资料复印件，拟派项目技术负责人应附其有效的身份证、职称证复印件等。如有关证书已推行或实施电子证书的，应按规定提供其有效的电子证书或其原件扫描件。

3. 本表填报的投标人拟派项目负责人姓名与开标现场电子招投标系统显示的项目负责人姓名应一致。

4. 拟派人员的证书名称、证号、专业、拟任职务栏必须按上表要求填报。填报上表人员的信息应与其所附资料信息一致。

5. 不符合上述 1~4 项要求的，资格后审应不予通过。

6. 中标人确定后，如发现中标人拟派驻本项目施工管理机构组成人员达不到相关规定、规范要求的，招标人有权要求中标人按相关规定、规范的要求调整项目管理机构人员，直至达到相关规定、规范的要求，否则，招标人有权废除中标人的中标资格。

1、企业工程业绩
无

2、企业工程获奖

